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ÚVODNÍ SLOVO 

Vážení spoluobčané, milí čtenáři, 

 

 vítejte při čtení našeho 

Zpravodaje, který vychází v době po 

dovolených a prázdninách, v době, kdy 

školákům začal školní rok a většina lidí 

má po zasloužené dovolené. 

 

 V minulém čísle Obecního 

zpravodaje jsem Vás informovala o 

získaných dotacích a práci, která nás do 

konce roku čeká. Na začátku léta se 

nám podařila dokončit rekonstrukce 

budovy občanské vybavenosti v Labuti, 

na kterou jsme získali dotaci. Je 

dokončeno odbahnění rybníka v Úšavě 

a připravuje se projekt na celkovou 

revitalizaci rybníka v Novém Sedlišti, 

který obec koupila a kde kromě úpravy 

plochy rybníka bude opravena i 

protržená hráz. 

 

 Také jsem Vás informovala, že 

ZO schválilo žádost na dotační titul 

Havarijní fond PK, kde jsme žádali o 

příspěvek na zastřešení školy (poslední 

etapa). V dnešní době již máme 

schválený příspěvek z tohoto fondu 

Plzeňského kraje celkem 400.000,- Kč. 

Bylo vypsáno výběrové řízení na 

stavební práce. Vítězem se stala firma 

Tesařství Kříž s.r.o. 

 

 V současné době dochází 

k rekonstrukci hřbitovní zdi – II. etapa. 

Po jejím dokončení bude hotova 

nejdůležitější část této zdi, která byla 

v havarijním stavu a ohrožovala svým 

stavem nejen hroby a pomníčky, ale i 

návštěvníky hřbitova. Tato akce bude 

v průběhu podzimních měsíců 

dokončena. 

 V létě jsme opravili a vymalovali 

kapličku za železničním přejezdem 

k Tisové a kapličku u lípy za hřbitovem 

(směrem na Nové Sedliště), nové 

výmalby se dočkal i kulturní dům (sál), 

kde došlo i k výměně garniží a nákupu 

nových záclon. 

 

 Na základě písemné Dohody obce 

a vlastníka pozemku p. č. st. 200/3 byla 

upravena plocha pro odstavení vozidel, 

kterými jezdí pracovníci do firmy KE 

Ostrov – Elektrik s.r.o. a jejich 

parkování na místech, která se stala 

z důvodu tohoto parkování nepřehledná 

a nebezpečná byla oprávněnou kritikou, 

která se snášela na naše hlavy a na 

vedení firmy. 

 

 Zbývá nám ale ještě do konce 

roku mnoho práce. Dokončit opravu 

rezervoáru ve Mchově, který je prasklý 

a uniká z něj voda, dále kanalizační 

přípojky, práce na přístupových cestách, 

údržbě komunikace, výsadbě zeleně 

apod.  

 

V oblasti kultury pro vás máme 

připravené dne 23. 9. 2014 vystoupení – 

Pod našima okny -, chystáme setkání 

důchodců s programem a taneční 

zábavou, 13. 12. 2014 máme 

rezervované vstupenky do divadla 

v Praze na Vánoční koledu a máme 

rozjednané vystoupení zpěvačky Lenky 

Filipové, kde ale zatím není daný pevný 

termín jejího vystoupení, takže pokud 

by to nevyšlo letos, budou s námi 

počítat na příští rok. 
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 Závěrem bych chtěla poděkovat 

všem obecním složkám, ať již hasičům, 

sportovcům nebo rybářům za pořádání 

akcí na kterých se společně setkáváme. 

Také děkuji všem občanům, kteří se 

starají o pozemky, které sice nemají ve 

svém vlastnictví ani pronajaté, ale není 

jim lhostejný vzhled před jejich domy a 

nečekají, až jim tato plocha bude 

posekána pracovníky obce. Poslední mé 

poděkování patří všem občanům, kteří 

se starají o to, co se v naší obci děje a 

kromě toho negativního také vidí, že se 

pracuje pro to, aby se nám společně 

dobře dařilo. 

 

Jitka Valíčková, starostka obce 

 

 

 

 

PŘEHLED REALIZOVANÝCH PROJEKTŮ V RÁMCI DOTÁČNÍCH 
TITULŮ VE VOLEBNÍM OBDOBÍ 2010 - 2014 

 

Rok 
realizace 

Název projektu 
Grant dotačního 

titulu 

Výše poskytnuté 
dotace na 

realizovanou akci 

2011 
Oprava veřejného 

osvětlení - Staré Sedliště 

PSOV Plzeňského 

kraje (PK) 
280.000,- 

 Dětské hřiště - Úšava MMR 195.240,- 

 Zastřešení MŠ a TV Havarijní fond PK 1.400.000,- 

2012 Rozšíření hřišť MMR 105.840,- 

 Oprava hřbitovní zdi Havarijní fond PK 250.000,- 

2013 Lesní technika SZIF 876.500,- 

 Územní plán PSOV PK 102.000,- 

 
Rekonstrukce podlahy 

tělocvičny 
PSOV PK 400.000,- 

 
Nástavba hasičské 

zbrojnice - venkovský 

klub 

SZIF 880.000,- 

2014 U nás na vsi - Labuť SZIF 458.359,- 

 Oprava hřbitovní zdi PSOV PK 150.000,- 

 Bezpečné branky Plzeňský kraj 30.000,- 

 
Vybavení JSDH Staré 

Sedliště a JSDH Nové 

Sedliště 

Plzeňský kraj 8.040,- 

 
Zastřešení pavilonu 

ZŠ a MŠ 
Havarijní fond PK 400.000,- 

 

Celkem získáno na dotacích:                                               5.535.979,- Kč 
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KOMUNÁLNÍ VOLBY 2014 

 

Sdružení nezávislých kandidátů 
 

 ZA OBEC KRÁSNĚJŠÍ  
 

Sdružení nezávislých kandidátů pod vedením Jitky Valíčkové podalo svoji 

kandidaturu stejně jako před 4 lety s 9 jmény na kandidátce. 

 

V uplynulém volebním období se podařily mimo realizovaných akcí, na kterých byly 

získány dotace i další akce, které byly financovány z rozpočtu obce. Např. oprava 

místní komunikace k rodinným domům a každoroční výspravy silnic tryskovou 

metodou, revitalizace rybníka, rozšíření veřejného osvětlení v několika obcích, péče o 

veřejnou zeleň apod… 

 

Nepodařily se zatím dokončit kanalizační přípojky k nádraží a komunikace v Úšavě 

k rodinným domům podle projektu. Některé opravy chodníků i obecních cest… 

 

Připravuje se projekt na revitalizaci rybníka v Novém Sedlišti, projekt na celkovou 

rekonstrukci komunikace v obci Staré Sedliště, další opravy budov občanské 

vybavenosti sloužícím občanům v našich obcích, výměna sloupů veřejného osvětlení, 

zvýšení dohlížecího systému na území obce apod… 

 

Děkujeme všem občanům, kteří nám vyjádří ve volbách do obecního zastupitelstva 

svoji podporu. 

 

Komunistická strana Čech a Moravy 

 

Vážení spoluobčané, 

 

10. a 11. října 2014 budeme mít zase možnost podílet se svým hlasem na tom, kdo 

bude v příštích létech v čele naší obce. 

 

O vaše hlasy se budou ucházet i kandidáti na kandidátní listině KSČM. 

 

V uplynulém volebním období byli v obecním zastupitelstvu za KSČM dva 

zastupitelé. Přes počáteční problémy, se v dalším období výrazně zlepšila vzájemná 

spolupráce s ostatními zastupiteli. 

Také v tomto volebním období bychom chtěli, pokud dostaneme od Vás důvěru 

nadále pracovat tak, aby se zlepšovalo žití v naší obci. Nebudeme nic slibovat, ale 

pracovat pro blaho občanů obce Staré Sedliště a spádových obcí. 

 

Proto přijďte 10. a 11. října 2014 k volebním urnám a sami rozhodněte. 

ZO KSČM Staré Sedliště 
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Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

 
 

                   SPOLUPRÁCE  KAMARADSTVÍ  ZODPOVĚSNOST 
 

 
 
Jiří Vacek: Nabízím pomoc při intenzivním získávání dotací, podporu při vedení 

obce a přičiním se o rozvoj spolků v obci. 
 

 Jana Císařová: Dohlédnu na veřejný pořádek i za ty, kterým chybí osobní odvaha a 

zodpovědnost. Pomohu životnímu prostředí s ochranou zvířat, zeleně a výsadbou 

nových stromů. 

 

Ing. Pavel Černý: Pro naši budoucnost je důležitý rozvoj obce. Zaměřím se na 

bydlení, školní a mimoškolní aktivity a řešení návrhů od občanů. 

 

Vladimír Mergl: S bohatými zkušenostmi v podnikání pomohu při rozhodování o 

efektivním hospodaření s majetkem obce. 

 

Lenka Bandžalová: Zapojím se do rozvoje společenského života v obci a do služeb 

občanům. Poradím s bezbariérovými řešeními. 

 
Václav Pecháček: Myslím na budoucnost a chci ji ovlivnit. Pomohu dlouhodobým 

projektům, ale taky fotbalu. 

 

Ing. Ondra Fojtíček: Budu propojovat naše vesnice společnou prací, službou i 

zábavou. 

 

Václav Černý: Pořádek musí být – rád s tím osobně pomůžu. 

 

Lucie Šmejkalová: Podpořím vzdělávání a výchovu dětí mimo školu. Pomohu 

mladým hasičům. 

 

 

 

 Volby do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České republiky se konají ve 

dnech 10. a 11. října 2014, případné druhé kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR se 

uskuteční ve dnech 17. a 18. října 2014. 

 

 

Celkové informace k volbám naleznete na webu: www.volby.cz 

 

 

„Sedlišťáci, Labuťáci, Úšaváci, 

Mchov! Rozjedeme spolupráci, 

vždyť jsem jeden chov.“ 

www.volby.cz
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ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

Ve školním roce 2014/ 2015 nastoupilo 1. 9. do školy 142 žáků. Přivítali jsme 

21 prvňáčků. Do mateřské školy chodí 46 dětí. 

 

 Jako každý rok se mohou naši žáci přihlásit do několika kroužků - volejbal, 

vybíjená, anglický jazyk pro 1. a 2. třídu, keramika, pěvecký kroužek. 

 

 I v letošním roce se uskuteční  řada tradičních akcí, např. Zpívání u vánočního 

stromu, Čertovská vybíjená, Vánoční laťka, turnaj ve fotbale I. stupně ZŠ, turnaj ve 

florbale a vybíjené pro žáky II. st. ZŠ... 

 

 V letošním školním roce si připomínáme 30. výročí otevření naší školy, 

srdečně Vás zveme na Den otevřených dveří, v pátek 31. 10. 2014 od 14:00 do 

17:00 hod. 

 

 Hana Marková, ZŠ a MŠ Staré Sedliště 

 

 

 

POZVÁNKY 

 

TJ Staré Sedliště - Sezóna 2014/2015 

 

 V této sezóně hrajeme III. třídu. Chtěli bychom postoupit co nejdříve do II. 

třídy, ale nebude to vůbec jednoduché, protože hráčská základna se nám dost zužuje, 

kvůli nečekaným zraněním. Uvidíme, jak se to bude vyvíjet dál. Držte nám palce.  
 

 

Rozpisy fotbalových utkání muži, žáci - podzim 2014 

 

III. třída - muži 
8. kolo 05. 10. 2014 16.00 h Lesná - Staré Sedliště 

9. kolo 12. 10. 2014 16.00 h Staré Sedliště - Částkov „B“ 

10. kolo 19. 10. 2014 15.30 h Staré Sedliště - Konstantinovy Lázně „B“ 

11. kolo 26. 10. 2014 14.30 h Halže „A“ - Staré Sedliště 

12. kolo 02. 11. 2014 14.00 h Staré Sedliště - Kšice „B“ 

13. kolo 09. 11. 2014 14.00 h Zadní Chodov - Staré Sedliště 

14. kolo 16. 11. 2014 13.30 h Stráž „B“ - Staré Sedliště 
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Okresní přebor - žáci starší 
5. kolo 05. 10. 2014 12.30 h Chodský Újezd - Staré Sedliště 

6. kolo 12. 10. 2014 13.30 h Stráž - Staré Sedliště 

7. kolo 19. 10. 2014 13.30 h Staré Sedliště - Studánka 

8. kolo 26. 10. 2014 12.00 h Kostelec - Staré Sedliště 

9. kolo 02. 11. 2014 12.00 h Staré Sedliště - Erpružice 

 

 

 

 

 

 
 

 

sobota 13. prosince 2014 od 14.00 hodin 

Divadlo Studio DVA Václavské náměstí, Praha 

 

Odjezd autobusu: 

 8:45 hod - autobusové nádraží  - Tachov                    

 9:00 hod - autobusová zastávka  - Staré Sedliště 

 9:10 hod - autobusová zastávka  - Nové Sedliště 

 9:25 hod - autobusová zastávka  - Labuť 

 

Vstupné: 400,- Kč
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